
 
 

                                                                                  Rozprza, dnia 13.08.2010 r. 
 
 
 
 
 

O G Ł O S Z E N I E 
 
 
 

Wójt Gminy Rozprza ogłasza przetarg ustny nieograniczony na wynajem, z przeznaczeniem 
na prowadzenie działalności gospodarczej na okres od 01.09.2010 r. do 31.08.2013 r., lokalu  
uŜytkowego o pow. 80 m 2  znajdującego się w budynku komunalnym na działce  nr 1210                       
w obrębie Niechcice, przy ul. Poprzecznej 3 (wejście od ul. Zakładowej). 
Stawka wywoławcza miesięcznego czynszu najmu lokalu wynosi 480,00 zł, minimalne postąpienie 
– 50 zł, wadium – 1 000,00 zł. 
Przetarg odbędzie się w dniu  25 sierpnia 2010 r.  o godz. 1000 w Urzędzie Gminy Rozprza. 
Stawka czynszu nie obejmuje naleŜnego podatku VAT, podatku od nieruchomości, opłat za zuŜytą 
wodę i energię elektryczną, ogrzewanie, odprowadzone ścieki, wywóz nieczystości,  itp.   
        Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w kasie Urzędu Gminy               
w Rozprzy lub na rachunek bankowy w BSZP /O Rozprza Nr 82 8973 0003 0010 0000 0286 0004 
w terminie do 25 sierpnia 2010 r. do godz. 930. Dowód wpłaty wadium musi dokładnie określać 
połoŜenie nieruchomości. 
Zasady i tryb w/w przetargu określa regulamin. 
        Regulamin przetargu oraz bliŜsze informacje są dostępne w Urzędzie Gminy w Rozprzy                          
w godz. 730 – 1530 lub telefonicznie pod nr tel. 044 649 65 74 wew. 14. 
        Zastrzega się moŜliwość odwołania  lub uniewaŜnienia przetargu bez podania przyczyn. 
 


